Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus AvaréCâmpus Avaré
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 8/2023 - CEX-AVR/DRG/AVR/IFSP

Assunto: Assunto: RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL AVR No 09/2023 – MONITORES PARA O CURSINHO

POPULAR "DJANIRA MOTTA E SILVA" DO IFSP – AVR

RESULTADO FINAL

COMUNICADO N 08/2023 – CEX – IFSP-AVR

EDITAL CEX-AVR 09, DE 30 DE MARÇO DE 2023

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA AS BOLSAS DO PROJETO CURSINHO POPULAR "DJANIRA MOTTA E SILVA"

- EDIÇÃO 2023 DO IFSP - CÂMPUS AVARÉ

Conforme cronograma referente ao Edital CEX/AVR no 09/2023 que trata do processo seletivo de estudantes dos cursos

superiores para as bolsas de extensão de monitoria no Cursinho Popular "DJANIRA MOTTA E SILVA" do IFSP –  Câmpus

Avaré, em 2023, a Coordenação de Extensão do Câmpus Avaré do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo – IFSP torna público o resultado final dos candidatos selecionados:

ÁREA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

CÓDIGOS E LINGUAGENS

Fernando Gabriel Morais Martins 1 SELECIONADO(A)

Sabrina Santos Gomes 2 LISTA DE ESPERA

Janaína Batista Rosa 3 LISTA DE ESPERA

Giovanna Conceição de Jesus 4 LISTA DE ESPERA

GABRIEL DOS SANTOS DA SILVA NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO(A)

Julia Maria Cruz NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO(A)

Weslley Banin Palmeira NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO(A)

Camila Krins Anibal NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO(A)

CIÊNCIAS DA NATUREZA

Maria Gabriela Fernandes Campos 11 SELECIONADO(A)

Maria Isabela Alves Antunes 22 SELECIONADO(A)

Rafael Gonçalves Rizzi 3 LISTA DE ESPERA

Rayane Priscila Leal Leite 4 LISTA DE ESPERA

Letícia Romero da Silva Alves 5 LISTA DE ESPERA

Jhennyfer Sabino NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO(A)

Mariana Vitame Kauano NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO(A)

Adrieli Rocha Rodrigues NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO(A)

GABRIEL DOS SANTOS DA SILVA NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO(A)

Weslley Banin Palmeira NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO(A)

Camila Krins Anibal NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO(A)

Richard Gilson Soares NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO(A)

CIÊNCIAS HUMANAS

Mariana Vitame Kauano 1 SELECIONADO(A)

Fernando Gabriel Morais Martins 2 LISTA DE ESPERA

Janaína Batista Rosa NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO(A)

Adrieli Rocha Rodrigues NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO(A)

Julia Maria Cruz NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO(A)

Giovanna Conceição de Jesus NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO(A)

Jhennyfer Sabino NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO(A)

Richard Gilson Soares NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO(A)

Sabrina Santos Gomes NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO(A)

	Documento assinado eletronicamente por: